



## ذوب آهن خسته در خرمشهر آزاد شد/دست‌های استقلال از قهرمانی کوتاه ماند

تیم استقلال در ضربات پنالتی از ذوب آهن شکست خورد تا در کسب جام ناکام بزرگی لقب بگیرد.

دیدار فینال رقابت‌های جام حذفی فوتبال باشگاه‌های ایران از ساعت 21 امشب به میزبانی ورزشگاه اروند خرمشهر بین تیم‌های استقلال و ذوب آهن و در حضور حدود 15 هزار تماشاگر آغاز شد. در دقیقه 4 سانتر بی هدف جابر انصاری برای استقلال راه به جایی نبرد و مدافعان ذوب آهن توپ را دفع کردند. در دقیقه 7 و روی یک ضربه ایستگاهی استقلال صاحب موقعیت شد که ارسال ابراهیمی را به راحتی مظاهری در اختیار گرفت. در دقیقه 8 دانیال اسماعیلی‌فر بازیکن ذوب آهن پشت محوطه جریمه استقلال صاحب توپ شد و با یک بازگشت ناگهانی دروازه رحمتی را تهدید کرد که ضربه وی با خوش‌شانسی استقلالی‌ها از کنار دروازه این تیم راهی اوت شد. در دقیقه 9 مرتضی تبریزی از جناح چپ ذوب آهن نفوذ کرد که این توپ راهی کرنر شد. در دقیقه 10 ذوب آهن از روی نقطه کرنر به گل رسید که چون توپ قبل از ارسال اوت شده بود، این گل مورد تأیید قرار نگرفت تا حساب کار بدون گل دنبال شود. در دقیقه 14 شوت محکم مرتضی تبریزی توسط مدافعان استقلال دفع شد. **گل ذوب آهن** : در دقیقه 20 دانیال اسماعیلی‌فر از پشت 18 قدم با شوتی هدفمند موفق شد دروازه استقلال را باز کند. خیلی‌ها معتقد هستند که این گل به دلیل اثری که رحمتی روی توپ گذاشت گل به خودی بوده است. قبل از این گل در دقیقه 19 مرتضی تبریزی مصدوم شد و یک تعویض اجباری را روی دست گل‌محمدی گذاشت. در دقایقی که ذوب آهن به گل رسید تیم اصفهانی 10 نفره بود و پس از گل این تیم، حسینی به جای تبریزی وارد زمین شد. در دقیقه 26 روی ضربه کرنر استقلال صاحب موقعیت شد که مگویان سانتر انصاری را با ضربه سر به اوت فرستاد. در دقیقه 29 روی یک رفت و برگشت استقلالی‌ها صاحب یک فرصت شدند که جابر انصاری در موقعیتی ایده‌آل با ضربه‌ای روی پا توپ را از روی دروازه مظاهری به اوت فرستاد. در دقیقه 29 میثم مجیدی به خاطر خطای شدید روی بازیکن حریف کارت زرد گرفت. در دقیقه 32 استقلال بهترین فرصت برای گل مساوی را از دست داد. در این دقیقه حنیف عمران‌زاده سانتر ارسال را با ضربه سر به تیر دروازه ذوب آهن کوبید. در دقیقه 34 سانتر بازیکنان ذوب آهن را مدافعان استقلال از دهانه دروازه این تیم خارج کردند تا بازی با همان یک گل به سود ذوب آهن دنبال شود. در دقیقه 34 محمدرشد مظاهری دروازه‌بان ذوب آهن به خاطر اعتراض به داور کارت زرد دریافت کرد. در دقیقه 37 یک بار دیگر ولید اسماعیل روی یک ضربه اکروباتیک دروازه استقلال را تهدید کرد که این توپ به بدن عمران‌زاده برخورد کرده و خطر برای استقلال دفع شد. در دقیقه 42 یک بار دیگر بازی به خاطر مصدومیت هادی محمدی مدافع ذوب آهن برای لحظاتی متوقف شد. برای نیمه اول این دیدار 3 دقیقه وقت اضافه اعلام شد. در نخستین دقیقه وقت اضافه نیمه اول استقلال روی به سانترهای بی هدف آورد که مدافعان ذوب آهن هر بار توپ را برگرداندند. در دقیقه 45+2 امید ابراهیمی روی یک ضربه کاشته دوازه مظاهری را تهدید کرد که شیرجه زیبایی گلر ذوب آهن باعث شد تا استقلال همچنان در حسرت گل تساوی باقی بماند. در دقیقه 45+3 استقلال دامنه حملات خود را بیشتر کرده و چند بار دیگر بازیکنان این تیم از جناحین سانتر کردند که این فرصت‌ها نیز با هوشیاری بازیکنان تیم اصفهانی دفع شد. نیمه دوم بازی آغاز شد. در دقیقه 46 و با آغاز نیمه دوم قاسم حدادی‌فر و فرشید اسماعیلی از ناحیه سر با هم برخورد کردند که در این صحنه بازیکن ذوب آهن برای مداوا به بیرون زمین رفت. در دقیقه 48 ضربه مورب فخرالدینی راهی کرنر که ضربه ارسال را فرشید اسماعیلی با بی‌دقتی به اوت زد. در دقیقه 51 ارسال بی هدف حسینی از جناح چپ ذوب آهن را رحمتی در اختیار گرفت. در دقیقه 54 عادل شیخی از استقلال به جای محمدرضا خرسندیا وارد زمین شد. در دقیقه 55 روی نفوذ یعقوب کریمی استقلال صاحب ضربه پنالتی شد. در دقیقه 55 قاسم حدادی‌فر به خاطر اعتراض به داور کارت زرد گرفت.

**گل استقلال**: در دقیقه 56 امید ابراهیمی از روی ضربه پنالتی با شوتی دقیق حساب بازی را به تساوی کشاند تا نتیجه یک بر یک شود. در دقیقه 57 نفوذ کاوه رضایی بی ثمر ماند و توپ توسط مدافعان استقلال دفع شد. در دقیقه 61 مهدی رجب زاده روی ضربه ایستگاهی تیم اصفهانی را صاحب موقعیت کرد که این ارسال هم بی‌حاصل به بیرون رفت. در دقیقه 65 ذوب آهن توسط رجب‌زاده روی ضربه کرنر صاحب موقعیت خوبی شد که این توپ را هم مدافعان استقلال با هوشیاری دفع کردند. در دقیقه 68 استقلال یک بار دیگر پشت محوطه ذوب آهن صاحب یک فرصت ایده‌آل از روی یک ضربه کاشته شد که ابراهیمی با شوتی محکم ولی بی‌هدف این توپ را به اوت فرستاد. در دقیقه 73 علیرضا رضانی از استقلال به جای بهنام برزای وارد زمین مسابقه شد. در دقیقه 74 یک بار دیگر ذوب آهن توسط رجب زاده خطرناک ظاهر شد که پاس عرضی این بازیکن در نهایت به بازیکنان استقلال ختم شد. در دقیقه 76 حسینی هافبک ذوب آهن به محوطه جریمه استقلال نفوذ کرد که همین توپ روی یک رفت و برگشت ضربه کاشته‌ای را برای تیم اصفهانی به وجود آورد. یک دقیقه بعد کاپیتان ذوبی‌ها توپ را به بدن بازیکنان استقلال کوبید. در دقیقه 78 سانتر ارسال حسینی را علی حمام مدافع پیش کشیده ذوب آهن با ضربه‌ای خطرناک به اوت فرستاد. در دقیقه 83 محمدرضا عباسی از ذوب آهن به جای دانیال اسماعیلی‌فر وارد زمین مسابقه شد. در دقیقه 86 تلال عباسی از ذوب آهن باعث شد تا مدافعان استقلال توپ را به کرنر بزنند که در بازگشت این صحنه برای استقلال یک ضدحمله فراهم شد. در دقیقه 87 حسینی از ذوب آهن کارت زرد گرفت. در دقیقه 90 شوت از راه دور مگویان با بیشترین اختلاف از دروازه ذوب آهن بیرون رفت. برای نیمه دوم 4 دقیقه وقت اضافه اعلام شد. در دقیقه 93 روی نفوذ رضانی استقلال صاحب فرصت مناسبی شد که ولید اسماعیل نیز این موقعیت را دفع کرد. این بازی در پایان 90 دقیقه با تساوی به پایان رسید تا بازی به وقت های اضافه کشیده شود. در دقیقه 92 روی اشتباه مظاهری استقلال صاحب یک موقعیت خوب برای گلزنی شد که مدافعان ذوب آهن به موقع وارد عمل شده و این فرصت برای استقلال از دست رفت. در دقیقه 96 روی سانتر ارسال یعقوب کریمی از جناح چپ، میلاد فخرالدینی صاحب فرصتی ایده‌آل شد که استپ بد این بازیکن باعث شد تا ذوبی‌ها به موقع این موقعیت را دفع کنند. در دقیقه 99 علی حمام از ذوب آهن کارت زرد دریافت کرد. در دقیقه 101 مسعود حسن‌زاده از ذوب آهن به جای کاوه رضایی وارد زمین مسابقه شد. در دقیقه 103 و روی فرار حسینی یک بار دیگر ذوب آهن صاحب فرصت گلزنی شد که پاس عرضی این بازیکن با خوش‌شانسی استقلالی‌ها همراه شد چراکه از ذوب آهن هیچ بازیکنی در محوطه جریمه استقلال حضور نداشت تا از این فرصت استفاده کند. برای نیمه اول وقت اضافه یک دقیقه وقت تلف شده اعلام شد. در دقیقه 106 و با آغاز نیمه دوم وقت اضافه اسماعیلی از استقلال مصدوم شد تا بازی برای چندمین بار متوقف شود. در دقیقه 107 آرش برهانی از استقلال به جای فرشید اسماعیلی وارد زمین مسابقه شد. در دقیقه 114 یک بار دیگر بازی متوقف شد این بار به خاطر مصدومیتی که نصیب حدادی‌فر شد. بازیکن کلیدی ذوب آهن در این دقیقه پایش را گرفته و به زمین نشست. در دقیقه 116 نفوذ عباسی با بی‌دقتی این بازیکن همراه شد و در نهایت توپ در دستان رحمتی آرام گرفت. در دقیقه 118 و روی یک صحنه بازیکنان دو تیم درگیر شدند که در این لحظه فغانی به رضانی و ولید اسماعیل از دو تیم کارت زرد نشان داد.

در این صحنه دقایقی بازی به حاشیه کشیده شد که با دخالت داور و سایر بازیکنان قائله خاتمه پیدا کرد. برای نیمه دوم وقت اضافه داور 2 دقیقه وقت اضافه اعلام کرد.

در دقیقه 121 و در حالی که آرش برهانی در موقعیتی مشکوک به آفساید قرار داشت بهترین فرصت استقلال در تمام بازی را با ضربه سری بی‌دقت از روی دروازه ذوب آهن به اوت زد تا حسرت هواداران استقلال را به همراه داشته باشد. در ضربات پنالتی ابتدا استقلال زنده پنالتی است. ضربات پنالتی استقلال: میثم مجیدی ( گل شد) مگویان ( گل شد) امید ابراهیمی ( گل شد) علیرضا رضانی ( گل نشد) یعقوب کریمی ( گل شد) ضربات پنالتی ذوب آهن: مهدی رجب زاده ( گل شد) مهدی مهدی پور ( گل شد) مسعود حسن زاده ( گل شد) سیدمحمدرضا حسینی ( گل شد) هادی محمدی ( گل شد) با توجه به اینکه استقلال نتوانست قهرمان جام حذفی شود و در لیگ به مقام سوم رسید این تیم برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا باید در پلی‌آف شرکت کند. یحیی گل محمدی با این پیروزی برای دومین سال متوالی توانسته به مقام قهرمانی برسد. او سال گذشته توانسته بود بر تیم منصوریان غلبه کند. این گزارش لحظه به لحظه تکمیل شد.